
Quantidade: 12 

LOTE 6 	Quant.: 1 

Vai. Ref.: 18.936,67 

Num: 060 

Valor Unit.: 18.930,00 	 Total item: 227.160,00 

Total: 32.000,00 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOI 7122 
Processo Administrativo N° SS-PEOI 7/2022 

Tipo: AQUiSIÇÃO 
PREGOEIRO: (VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 21/09/2022 13:22:52 

TOTAL DO PROCESSO: 354.040,00 

PROLIFE EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI 
	

66.783.630/0002-79 	 354.040,00 

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 089 	 Total: 94.880,00 

nem: 1 	Unidade: Und 	 Marca: BIOSENSOR 	 Modelo: BSV2200 

Descrição: Bomba de infusão - equipo universal 1 kvo / boius 1 alarme / bateria. 

Quantidade: 8 	 Vai. Ref.: 11.865,85 	Valor Unit.: 11.860,00 
	

Total Item: 94.880,00 

LOTE 3 	Quant.: 1 
	

Num: 032 	 Total: 227.160,00 

Item: 1 	Unidade: Und 
	

Marca: PROLIFE 	 Modelo: C12 BÁSICO 

Descrição: Monitor multiparâmetros - parâmetros básicos (ecg/resp/spo2/pni/temp) 1 suporte p1 monitor / tipo pré 
configurado / tamanho de 10 a 12 

Item: 1 	Unidade: Und 
	

Marca: PROLIFE 
	

Modelo: DF08MARCAPASSO 

Descrição: Cardioversor - comando nas pés carga e disparo / memória de ECG / modulo DEA 1 impressora 1 bateria 

Quantidade: 1 
	

Vai. Ref.: 32.500,00 	Valor Unit.: 32.000,00 
	

Total Item: 32.000,00 

11 	 DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 04/10/2022 18:16 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 04110/2022 18:16 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsl5deef5lb83844e7a8l  9356241dc10700.pdf 

Horário: 04/10/2022 18:16 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 04/10/2022 18:16 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticípantdocuments/2c56a2a98e6d44319e03378e9f231  1 2cpdf 

Horário: 04/10/2022 18:16 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/efO2eS4d9cab4dc99b97eaGled3a9c37.pdf  

Horário: 04/10/2022 18:16 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://anceeletronico.blob.core.windows.net/partiantdocuments/6f94a8aafd0d4364a5de3ad28f7f1743.pdf  

Horário: 04/10/2022 18:16 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Gerado em: 08/03/2023 12:31:09 
	

1 de 2 



An 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 04/10/2022 18:16 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

	

Horário: 0411012022 18:16 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blobcore.windowsnet/partidpantdocumentsllbdb23b28d2e4768b5669l 6a88524ea1 .pdf 

	

Horário: 04/10/2022 18:16 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:I/Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsl2ü84673alb994f9397l  850ce6d69c7b3.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 18:16 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 18:16 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocumentsloeld6O3abf844b45835ab3l  1 7a211 18epdf 

	

Horário: 04/10/2022 18:16 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

ndereço: 

	

orário: 04/10/2022 18:16 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

	

Horário: 04110/2022 18:16 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

	

Horário: 0411012022 18:16 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 18:16 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeIetronícoblob.core.windowsnet/participantdocuments/5ce1da8d4d6f481  1 a5c5847931f1 ae48.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 18:16 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 18:16 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 08/03/2023 12:31:09 
	 2 de 2 


